economiche in vigore ed il relativo rateo di premio verrà corrisposto entro 60 giorni dalla data di 

emissione dell'appendice attestante la proroga della copertura assicurativa.

Art. 3) Massimali/Capitali/Limiti di indennizzo

Sezione A Responsabilità Civile 
verso Terzi

A1. € 11.000.000,00 (euro undici milioni) per ogni sinistro per 
danni a persone e/o beni immobili e/o cose anche se appartenenti 
a più persone.

Sezione B Incendio B1. € 1.000.000,00 (euro un milione) per ogni sinistro per danni a 
immobili o porzione degli stessi.
B2. € 500.000,00 (euro cinquecentomila) per ogni sinistro per 
danni a cose.
B3. € 25.000,00 (euro venticinquemila) per maggiori costi di 
alloggio sostitutivo per ogni sinistro per ogni alloggio resosi 
inagibile a causa del sinistro, ex Articolo 33.

Sezione C Infortuni C1. € 650.000,00 (euro seicentocinquantamila) per il caso di
Morte.
C2. € 650.000,00 (euro seicentocinquantamila) per il caso di
Invalidità Permanente Totale.
C3. € 50.000,00 (euro cinquantamila) per rimborso spese 
mediche per ogni Assicurato per ogni sinistro ex Articolo 45.
C4. € 250,00 (euro duecentocinquanta) die per il caso di Inabilità 
Temporanea per ogni Assicurato per ogni sinistro ex Articolo 44.

Con riferimento alle sole utenze di cui al punto 3. della definizione 
“v. Utenze Assicurate”, sarà operante un limite catastrofale 
annuo di € 25.000.000,00 (euro venticinque milioni) per tutti gli
eventuali sinistri occorsi sull’insieme delle sole utenze di cui si 
tratta.
In caso di supero di tale limite, gli indennizzi saranno erogati con 
ripartizione pro-quota. È convenuto altresì che nel caso di sinistri 
su utenze di cui al punto 3.

[...]

assicurati nell’ambito della Sezione Infortuni e nella Sezione Incendio per le Somme assicurate 
sottoindicate, ferme le restanti condizioni di Polizza.

Sezione B Incendio:
B1. € 100.000 (euro centomila) per ogni sinistro per danni a immobili o porzioni degli stessi 

B2. € 25.000 (euro venticinquemila) per ogni sinistro per danni a cose

B3. € 15.000,00 (euro quindicimila) per maggiori costi di alloggio sostitutivo per ogni sinistro per
ogni alloggio resosi inagibile a causa del sinistro, ex Articolo 33.

Si deve intendere operante, in relazione a tale fattispecie, un’esposizione massima in 
aggregato annuo di € 1.000.000,00. In caso di supero dell’esposizione massima aggregata 
annua l’indennizzo sarà erogato con ripartizioni pro-quota.

Sezione C Infortuni:

C1. € 110.000,00 (euro centodiecimila) per il caso di Morte.

C2. € 110.000,00 (euro centodiecimila) per il caso di Invalidità Permanente Totale

Si deve intendere operante, in relazione a tale fattispecie, un’esposizione massima in 

aggregato annuo di € 1.000.000,00 In caso di supero dell’esposizione massima aggregata 

annua l’indennizzo sarà erogato con ripartizioni pro-quota.

[...]

sottoindicate, ferme le restanti condizioni di Polizza. 

Sezione B Incendio: 

B1. € 100.000 (euro centomila) per ogni sinistro per danni a immobili o porzioni degli stessi 

B2. € 25.000 (euro venticinquemila) per ogni sinistro per danni a cose 

B3. € 15.000,00 (euro quindicimila) per maggiori costi di alloggio sostitutivo per ogni sinistro per 
ogni alloggio resosi inagibile a causa del sinistro, ex Articolo 33. 

Si deve intendere operante, in relazione a tale fattispecie, un’esposizione massima in aggregato 
annuo di € 1.000.000,00. In caso di supero dell’esposizione massima aggregata annua l’indennizzo 
sarà erogato con ripartizioni pro-quota. 

Sezione C Infortuni: 

C1. € 110.000,00 (euro centodiecimila) per il caso di Morte. 

C2. € 110.000,00 (euro centodiecimila) per il caso di Invalidità Permanente Totale 

Si deve intendere operante, in relazione a tale fattispecie, un’esposizione massima in aggregato 
annuo di € 1.000.000,00. In caso di supero dell’esposizione massima aggregata annua l’indennizzo 
sarà erogato con ripartizioni pro-quota.